
IN FOLI STY
číslo 5 /2013 
3. 5. 2013

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
&  25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Bc. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

Lidskv cit...

Opětovné spojení ženské krásy a lidského citu znovu našlo svou cestu к pomoci 
malým dětem. Benefice „Krása pomáhá dětem“ přinesla do nemocničního pro
středí malým pacientům nejen hmotné dárky, finanční podporu, ale i jarní sluníč
ko dnešních dnů v podobě jejich úsměvů. Kdo jiný než modelky jej umí tak krásně 
rozdávat. Dopolední návštěva krásek rozjasnila tvářičky nejednoho malého paci
enta, který rázem zapomněl na své trápení. Večer byl pakvěnován v divadle všem, 
kteří tuto akci podpořili.

Mgr. Josef Rajchert 
vedoucí redaktor Infolistů

O bsah
Představujeme...

prof. MUDr. Julius Špičák, CSc. -  předseda České gastroenterologické 
společnosti a přednosta Kliniky hepatogastroenterologie IKEM Praha 3

3. ročník Výroční vědecké konference MNUL 4

Ústecký radiologický den 5
13. Melanom day v Ústí nad Labem a v Chomutově 6

Profily: Vladimíra Černá a Šárka Součková 7
Jan Paleček-dobrovolník 8

Představujeme vám... Neurologie 9

Operace křížových vazů 10
II. Mostecký den ošetřovatelství očima žáků 12

Parkinsonova nemoc 14
Poděkování Dětského oddělení Nemocnice Teplice, o. z. 15

7. ročník badmintonového turnaje proběhl úspěšně 15

Napsali jste nám... 17

Odborné sociální poradenství -  „paragrafík“
Zaměstnávání zdravotně postižených osob -  nejasnosti a fakta 18 

Krása pomáhá dětem 19

Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

